
 

FETÖ'nün malikanesinden silah sesleri geliyor
Terör örgütü FETÖ'nün elebaşı Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'daki malikaneden silahTerör örgütü FETÖ'nün elebaşı Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'daki malikaneden silah
seslerinin duyulduğu belirtiliyor. Bölgede yayın yapan yerel bir gazetede, silah seslerinin bölgeseslerinin duyulduğu belirtiliyor. Bölgede yayın yapan yerel bir gazetede, silah seslerinin bölge
halkını tedirgin ettiği ifade edildi. Pensilvanya'da yaşayan bir kişi, "Kamptan yıllardır gelenhalkını tedirgin ettiği ifade edildi. Pensilvanya'da yaşayan bir kişi, "Kamptan yıllardır gelen
silah seslerinden dolayı ailem için endişeleniyorum" dedi. Halktan bir başka kişi de, "Nedensilah seslerinden dolayı ailem için endişeleniyorum" dedi. Halktan bir başka kişi de, "Neden
kilise toplantılarımıza ve ayinlerimize geliyorlar? Okullarda, çocuklarımıza Gülen'inkilise toplantılarımıza ve ayinlerimize geliyorlar? Okullarda, çocuklarımıza Gülen'in
öğretilerinin verilip verilmediğinden endişeliyiz" diye konuştu.öğretilerinin verilip verilmediğinden endişeliyiz" diye konuştu.
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Anadolu Ajansı, 15 Temmuz darbe girişiminin 2. yılında Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'inAnadolu Ajansı, 15 Temmuz darbe girişiminin 2. yılında Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in
yaşadığı Pensilvanya'daki örgütün kampını havadan görüntülemişti.yaşadığı Pensilvanya'daki örgütün kampını havadan görüntülemişti.

  

 

A BD'de Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) Pensilvanya'daki kampı hakkında çevre
sakinleri, kampla ilgili endişelerini ve kafalarındaki soru işaretlerini paylaşmaya devam

ediyor.

FETÖ'nün kampının bulunduğu Pensilvanya eyaleti ve çevresinde yayım yapan "The Press" adlı
gazetede "Toplum Farkındalığı Devam Ediyor" başlığıyla yeni bir makale yayımlandı.

Aynı gazetede geçen hafta çıkan "Toplum Farkındalığı" başlıklı makaleye atıfla kaleme alınan
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Aynı gazetede geçen hafta çıkan "Toplum Farkındalığı" başlıklı makaleye atıfla kaleme alınan
yazıda, FETÖ kampının bulunduğu Saylorsburg çevresinde yaşayan yerel halkın endişeleri yer
aldı.

Makalede, FETÖ'nün üniversiteler ve yerel kiliselere sızmasından endişe duyulduğuna işaret
edilerek, halkın şu ifadelerine yer verildi:

FETÖ'nün kampının "yetkili olmayanların giremeyeceği bir bölge" gibi olmasının tedirginlik
yarattığına değinilen makalede, "Bu bölgenin kontrolünü ellerine almalarından endişeliyiz, son
zamanlarda çevrede birçok ev alıyorlar." denildi.

"Ailem için endişeliyim"

Makalede bölgede yaşayanların "Kamptan yıllardır gelen silah seslerinden endişeliyiz. Ailem için
endişeliyim", "3 çocuk annesi olarak bu kamptan endişeliyim. Bir din adamını korumak için
neden silahlı güvenlik görevlileri kullanıyorlar?" şeklindeki görüşlerine de yer verildi.

Neden kilise toplantılarımıza ve ayinlerimize geliyorlar?
Okullarda, çocuklarımıza Gülen'in öğretilerinin verilip
verilmediğinden endişeliyiz



FETÖ'nün terör kampından en net görüntüler

15 Temmuz darbe girişiminin 2. yılında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'daki örgütün kampı havadan15 Temmuz darbe girişiminin 2. yılında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'daki örgütün kampı havadan
görüntüledi.görüntüledi.



   OYNAT 02:21
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Makalede, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in kim olduğuna ve FETÖ'nün sözleşmeli okullarının
durumuna ilişkin video ve yazıların yer aldığı internet bağlantıları da paylaşıldı.

FETÖ tehlikeli bir ideoloji üzerine kurulu

The Press'de geçen perşembe yayımlanan makalede, FETÖ'nün ABD'deki sözleşmeli okullardan
kazandığı paralarla vakıflar, dernekler, kültür merkezleri ve benzeri kuruluşlar kurarak ağını
genişlettiğine işaret edilerek, örgütün ABD yasalarını da zaman zaman ihlal ettiği belirtilmişti.

Makalede, "FETÖ'nün tehlikeli bir ideoloji üzerine kurulu olduğu" vurgulanmıştı.

FETÖ elebaşı Gülen'in gayrimenkul almasından duyulan endişeye işaret edilen makalede,
kamptaki olağanüstü güvenlik önlemlerinin halk arasında şüphe uyandırdığına dikkat
çekilmişti.

FETÖ'cü hainlerin Pensilvanya'da kaldığı 12 otel mercek altında

FETÖ elebaşı Gülen'i ziyarete giderek talimat alan kripto isimleri belirlenmesi için Pennsylvania'daki çiftliğin çevresindekiFETÖ elebaşı Gülen'i ziyarete giderek talimat alan kripto isimleri belirlenmesi için Pennsylvania'daki çiftliğin çevresindeki
bölgelerde bulunan 12 otelin haritası çıkarıldı. 15 Temmuz darbe girişiminden bir kaç gün öncesinde Gülen'le görüşen 12bölgelerde bulunan 12 otelin haritası çıkarıldı. 15 Temmuz darbe girişiminden bir kaç gün öncesinde Gülen'le görüşen 12
isim de bu yolla belirlenmişti. Akşam'ın haberine göre otellerde kalanlar tek tek tespit ediliyor.isim de bu yolla belirlenmişti. Akşam'ın haberine göre otellerde kalanlar tek tek tespit ediliyor.
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"Çevredekiler kampta neler olup bittiğini anlama fırsatı buldu"

Kasaba yakınındaki Wind Gap bölgesinde yaşayan ve temizlik şirketi işleten Amerikalı John
Favere, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, söz konusu makalelerin toplumu
bilgilendirmesi bakımından çok faydalı olduğunu belirtti.

Favere, muhitlerinin tam ortasında bulunan yerleşke hakkında daha önce fikir sahibi
olmadıklarını söyleyenlerin makaleyi okuduklarında orada neler olup bittiği anladıklarına
dikkati çekti.

Bu kişilerin kampın silahlı korumalar tarafından korunmasına şaşırdığını anlatan Favere,
"Neticede civarda yaşayanlar, bu makaleler sayesinde kampta neler olup bittiğini anlama fırsatı
buldu." ifadesini kullandı.

Pensilvanya'da FETÖ protestosu

Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ni FETÖ elebaşının kaldığı yerin karşısında kurulan dev ekrandan izleyen vatandaşlar darbeDemokrasi ve Şehitler Mitingi'ni FETÖ elebaşının kaldığı yerin karşısında kurulan dev ekrandan izleyen vatandaşlar darbe
girişimini protesto etti.girişimini protesto etti.
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"FETÖ'nün göstermelik komşuluğu zamanla sona erdi"

30 yıldır Pensilvanya'da yaşayan ve hem eyalet genelinde hem de Demokrat Parti çevrelerinde
etkili bir isim olan, Türk iş adamı Murat Güzel de FETÖ kampının çevre halkı üzerindeki
izlenimlerini aktardı.

Bölge halkının FETÖ kampından dolayı endişeli olduğunu söyleyen Güzel, hem Türk kökenli
hem de siyasette aktif olması nedeniyle çevre sakinlerinin gelip kendisine endişelerini
anlattığını dile getirdi.

Güzel, FETÖ'nün ilk yıllarda, az da olsa çevresiyle komşuluk ilişkileri olduğunu, Türklerin
çocuklarını kimlik kaybına uğramaması için yaz okullarına gönderdiğini anlatarak, şöyle devam
etti:

Kurban paralarının yarısı Pensilvanya'ya

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda ele geçirilen belgelerde, örgütünFetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda ele geçirilen belgelerde, örgütün
esnaflardan sorumlu "imamı" olduğu belirtilen bir kişinin, "ByLock" üzerinden yaptığı yazışmalarda, çeşitli uyarılardaesnaflardan sorumlu "imamı" olduğu belirtilen bir kişinin, "ByLock" üzerinden yaptığı yazışmalarda, çeşitli uyarılarda
bulunduğu ve örgüt faaliyetlerini anlattığı belirlendi.bulunduğu ve örgüt faaliyetlerini anlattığı belirlendi.



Zamanla bu sözde hizmet yapısı büyüyüp güçlü bir hal
aldı ve sır küpüne dönüştü. Artık insanları kendi
yapılarına hizmet ettirmeye başladılar. 17 Aralık'tan
sonraki süreçte de siyasilere Türkiye'yi kötülemeyi
öncelik haline getirdiler. Türkler bu yapıdan
uzaklaşmaya başlayınca yerel halk da uzaklaşmaya
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"FETÖ artık mızrağı çuvalda saklayamayacak"

Yerel halkın, kampa gelip gidenlerin sayısının artmasından ve silahlı korumalardan rahatsızlık
duymaya başladığını kaydeden Güzel, "Yerel halk, birçok kez bana gelip bunların Türkiye'de ne
yaptığını sordu. Amerikalıların gözünde kendileri Türk ama Türkiye'yi kötülüyorlar. 'Biz
cemaatiz' diyorlar ama kapıda silahlı korumalar var. Türkiye'de FETÖ'nün kendini saklayarak
neler yaptığını gördük. Amerikalıların FETÖ hakkındaki endişesini yerel bir gazetede belirtmesi
önemli bir süreç. Zamanla mızrağı çuvalda saklayamayacaklar." diye konuştu.

uzaklaşmaya başlayınca yerel halk da uzaklaşmaya
başladı. Göstermelik komşuluk ilişkileri de sona erdi.

MİT'in yurt dışı paketlemelerinin ardından teröristbaşını korku sardı!

Son günlerde MİT'in Fetullahçı teröristlere karşı artan yurt dışı paketlemelerinin ardından teröristbaşı Gülen'i korku sarmışSon günlerde MİT'in Fetullahçı teröristlere karşı artan yurt dışı paketlemelerinin ardından teröristbaşı Gülen'i korku sarmış
durumda. Gülen, "Hiçbir yerde ulu orta dolaşmayın. Her an kaçırabilirsiniz." diyerek Fetullahçı hainlere talimatlar vermeyedurumda. Gülen, "Hiçbir yerde ulu orta dolaşmayın. Her an kaçırabilirsiniz." diyerek Fetullahçı hainlere talimatlar vermeye
devam ediyor.devam ediyor.



 



#ABD#ABD #FETÖ#FETÖ #Pensilvanya#Pensilvanya
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=FET%C3%96n%C3%BCn%20malikanesinden%20silah%20sesleri%20geliyor&body=https://www.yenisafak.com/dunya/fetonun-malikanesinden-silah-sesleri-geliyor-3395647
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	FETÖ'nün malikanesinden silah sesleri geliyor
	Terör örgütü FETÖ'nün elebaşı Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'daki malikaneden silah seslerinin duyulduğu belirtiliyor. Bölgede yayın yapan yerel bir gazetede, silah seslerinin bölge halkını tedirgin ettiği ifade edildi. Pensilvanya'da yaşayan bir kişi, "Kamptan yıllardır gelen silah seslerinden dolayı ailem için endişeleniyorum" dedi. Halktan bir başka kişi de, "Neden kilise toplantılarımıza ve ayinlerimize geliyorlar? Okullarda, çocuklarımıza Gülen'in öğretilerinin verilip verilmediğinden endişeliyiz" diye konuştu.
	"Ailem için endişeliyim"
	FETÖ tehlikeli bir ideoloji üzerine kurulu
	"Çevredekiler kampta neler olup bittiğini anlama fırsatı buldu"
	"FETÖ'nün göstermelik komşuluğu zamanla sona erdi"
	"FETÖ artık mızrağı çuvalda saklayamayacak"
	DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Yaşam kalkanı




